מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף רוח וחברה
הפיקוח על הוראת ספרות

ט אלול, התשע"ב
27 באוגוסט, 2012

לכבוד

מנהלי בתי ספר
מרכזי הוראת ספרות
מורים לספרות
בבתי הספר העל-יסודיים בחינוך הממלכתי הכללי

שלום רב,

איגרת מפמ"ר ספרות מס' 1, התשע"ג

"יגעת ומצאת – תאמיני": ללמוד מהצלחות – סודות ההצלחה של מגמות ספרות